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NOM - NAME FONCTION -FUNKTION E-MAIL TEL FAX 

RECEPTION - EMPFANG  

Réception - Empfang info@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 50  026 306 28 61 

DIRECTION - DIREKTION 

Dr Emmanuel Levrat Médecin-directeur – Direktor und medizinischer Leiter emmanuel.levrat@Transfusion-FR.ch 026 306 28 55  026 306 28 61  

ADMINISTRATION 

Elisabeth Gobet Administratrice – Leiterin Administration elisabeth.gobet@Transfusion-FR.ch 026 306 28 65  026 306 28 61  

LABORATOIRE TRANSFUSIONNEL - TRANSFUSIONSLABOR 

Dr Emmanuel Levrat Chef du laboratoire FAMH – Laborchef FAMH emmanuel.levrat@Transfusion-FR.ch 026 306 28 55 026 306 28 61  

Nicole Bonvin Responsable laboratoire – Leitende Laborantin nicole.bonvin@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 96 026 306 28 91  

LABORATOIRE MARQUEURS INFECTIEUX - INFEKTMARKERLABOR 

Prof. Christian Chuard Chef du laboratoire FAMH – Laborchef FAMH christian.chuard@h-fr.ch 026 306 08 35 026 306 22 11 

Magali Gachet Responsable laboratoire - Leitende Laborantin magali.gachet@Transfusion-FR.ch 026 306 28 95 026 306 28 91 

LABORATOIRE 24 H/24H – LABOR 24 STD. 

Laboratoire - Labor laboratoire@Transfusion-FR.ch 026 306 28 90  026 306 28 91 

DON DE SANG ET PRESTATIONS MEDICALES – BLUTSPENDE UND MEDIZINISCHE LEISTUNGEN 

Dr Emmanuel Levrat Médecin chef – Medizinischer Leiter emmanuel.levrat@Transfusion-FR.ch 026 306 28 55 026 306 28 61  

 Infirmière - Pflegefachfrau DonDeSang@Transfusion-FR.ch 026 306 28 70  026 306 28 61 

Nathalie Bochud Beaud Infirmière resp. don de sang – Verantw. Pflegefachfrau Nathalie.bochudbeaud@Transfusion-FR.ch 026 306 28 75 026 306 28 61 

Ruth Meuwly Gestion administrative donneurs – Spenderadministration ruth.meuwly@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 66 026 306 28 61 

ORGANISATION DES COLLECTES- ORGANISATION BLUTSPENDE  

Georgette Gendre Resp. organisation collectes ext.- Verantw. mobile BSA georgette.gendre@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 50 026 306 28 61 

Bibiane Hirt Resp. organisation collectes Fribourg – Verantw. BS Freiburg bibiane.hirt@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 50 026 306 28 61 

PRODUCTION ET BANQUE DE SANG – HERSTELLUNG UND BLUTBANK  

Dr Emmanuel Levrat Responsable technique – Fachtech. verantw. Leiter emmanuel.levrat@Transfusion-FR.ch 026 306 28 55 026 306 28 61 

Joël Balmer Responsable du secteur -  Abteilungsleiter joel.balmer@Transfusion-FR.ch 026 306 28 85 026 306 28 91 

COMMANDE DE PRODUITS SANGUINS LABILES 24H/24H – BESTELLUNG VON LABILEN BLUTPRODUKTEN 24 STD.  

Banque de sang - Blutbank laboratoire@Transfusion-FR.ch 026 306 28 80 026 306 28 91 

ASSURANCE DE QUALITE - QUALITAETSSICHERUNG  

Nicole Bonvin Responsable AQ – Leiterin Qualitätssicherung nicole.bonvin@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 96 026 306 28 91 

FACTURATION ET COMPTABILITE - RECHNUNGSWESEN  

Sylvie de Kerdrel Responsable - Leitung sylvie.dekerdrel@ Transfusion-FR.ch 026 306 28 62 026 306 28 91 
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